REGISTRE DES RETRAITS
MAIRIE D'AUSSAC-VADALLE

rue de la républiqgue 16560 Aussac-vadalle

Téléphone : 0545206160 - Télécopie : 0545207636

mairie@aussac-vadalle.fr

Ref. acheteur 2010-TR Ref. MPI S- PA - 64172

Publié le 12/03/10 Expiréle 15/04/10

Objet de la consultation

Etude la traverse de Ravaud et le suivi des travaux de réalisation.

Responsable chargé de I'enregistrement :

LIOT GERARD

Retraits avec intention de soumissionner sous réserve de |I'étude du dossier

M Entreprise
D ACTEBA

D Concept paysage

D garden déco

D Albagnac Trocmé associés

D atelier du sablier

D BUA Frédérique Architecte

D ARCHITECTE

D ERI, BET VRD

D SERVICAD SUD-OUEST

D PROTEA ENVIRONNEMENT
D Philippe Hilaire

ATLANTIQUE
D EGIS AMENAGEMENT

ATLANTIQUE

D Concept Paysage Jean-Francois Galinet

HYDRAULIQUE ENVIRONNEMENT CENTRE

HYDRAULIQUE ENVIRONNEMENT CENTRE

Adresse

1 impasse Georges Brassens

78 rue lesson

le bourg
Le Cruzeau

21, rue des Trois Notre Dame

le brandaud

17 rue du Commandant
Charcot

2 Lhoste nord

40, avenue de Saint-Cloud
23 RUE DE PARIS

42 RUE CALMETTE

23 RUE DE PARIS

78 rue Lesson

CP
24750

17300

16700

16140

16120

16000

16000

16
570

33290

33720

78000

16000

37542

16000

17300

A Aussac-vadalle , le 06/05/2010

Ville
ATUR

rochefort

ruffec

saint fraigne
Chéateauneuf-sur-Char
ANGOULEME
ANGOULEME

Marsac
BLANQUEFORT
GUILLOS

Versailles

ANGOULEME

SAINT CYR SUR LOIRE

ANGOULEME

Rochefort

Retrait
12/03/10 -
21:50
13/03/10 -
09:03
15/03/10 -
09:05
15/03/10 -
09:34
15/03/10 -
09:40
15/03/10 -
10:01
15/03/10 -
12:36
16/03/10 -
08:22
16/03/10 -
10:10
16/03/10 -
10:46
16/03/10 -
10:54
16/03/10 -
11:51
29/03/10 -
15:29
31/03/10 -
14:43
31/03/10 -
14:52



Retraits avec intention de soumissionner sous réserve de |I'étude du dossier
M Entreprise Adresse CP  \Ville

Retraits pour information ou recherche seulement.

M Entreprise Adresse CP Ville

D sylvie sieg 4 rue du soleil levant 63122 fontfreyde
D oliveau*

D scribe* 31670 labege

D BLUTEAU PEPINIERES PAYSAGE LE PEURAS 16360 REIGNAC
D garden déco 16700 ruffec

A ce jour il a été retiré :

Retrait

Retrait

15/03/10 - 09:40
15/03/10 - 14:13
16/03/10 - 16:04
24/03/10 - 10:28
31/03/10 - 20:32

20 dossier(s), dont O par voie Papier et 20 par voie Dématérialisée, parmilesquels 5 pour information seulement.

le responsable chargé de I'enregistrement,



