

REGISTRE DES RETRAITS

A Aussac-vadalle , le 06/05/2010

MAIRIE D'AUSSAC-VADALLE

rue de la république 16560 Aussac-vadalle
Téléphone : 0545206160 - Télécopie : 0545207636
mairie@aussac-vadalle.fr

Ref. acheteur 2010-TR Ref. MPI S- PA - 64172
Publié le 12/03/10 Expiré le 15/04/10

Objet de la consultation

Etude la traverse de Ravaud et le suivi des travaux de réalisation.

Responsable chargé de l'enregistrement :

LIOT GERARD

Retraits avec intention de soumissionner sous réserve de l'étude du dossier

M Entreprise	Adresse	CP	Ville	Retrait
D ACTEBA	1 impasse Georges Brassens	24750	ATUR	12/03/10 - 21:50
D Concept paysage	78 rue lesson	17300	rochefort	13/03/10 - 09:03
D garden déco		16700	ruffec	15/03/10 - 09:05
D Albagnac Trocmé associés	le bourg	16140	saint fraigne	15/03/10 - 09:34
D atelier du sablier	Le Cruzeau	16120	Châteauneuf-sur-Char	15/03/10 - 09:40
D BUA Frédérique Architecte	21, rue des Trois Notre Dame	16000	ANGOULEME	15/03/10 - 10:01
D ARCHITECTE		16000	ANGOULEME	15/03/10 - 12:36
D ERI, BET VRD	le brandaud	16 570	Marsac	16/03/10 - 08:22
D SERVICAD SUD-OUEST	17 rue du Commandant Charcot	33290	BLANQUEFORT	16/03/10 - 10:10
D PROTEA ENVIRONNEMENT	2 Lhoste nord	33720	GUILLOS	16/03/10 - 10:46
D Philippe Hilaire	40, avenue de Saint-Cloud	78000	Versailles	16/03/10 - 10:54
D HYDRAULIQUE ENVIRONNEMENT CENTRE ATLANTIQUE	23 RUE DE PARIS	16000	ANGOULEME	16/03/10 - 11:51
D EGIS AMENAGEMENT	42 RUE CALMETTE	37542	SAINT CYR SUR LOIRE	29/03/10 - 15:29
D HYDRAULIQUE ENVIRONNEMENT CENTRE ATLANTIQUE	23 RUE DE PARIS	16000	ANGOULEME	31/03/10 - 14:43
D Concept Paysage Jean-François Galinet	78 rue Lesson	17300	Rochefort	31/03/10 - 14:52

Retraits avec intention de soumissionner sous réserve de l'étude du dossier

M Entreprise	Adresse	CP	Ville	Retrait
Retraits pour information ou recherche seulement.				
D sylvie sieg	4 rue du soleil levant	63122	fontfreyde	15/03/10 - 09:40
D oliveau*				15/03/10 - 14:13
D scribe*		31670	labege	16/03/10 - 16:04
D BLUTEAU PEPINIERES PAYSAGE	LE PEURAS	16360	REIGNAC	24/03/10 - 10:28
D garden déco		16700	ruffec	31/03/10 - 20:32

A ce jour il a été retiré :

20 dossier(s), dont **0** par voie **Papier** et **20** par voie **Dématérialisée**, parmi lesquels **5** pour information seulement.

le responsable chargé de l'enregistrement,